KONTRATH SHITJEJE

Yot me dt.20,3.1936 lidnhet Xjo kontrate shitbhlerjeje ndermjet

paleve :

SHITHESYI : Bogir Epymi,i bird ¥hemalit,i dtlinijes 1949,lindur
v hanucs ae Shkeder,madhore,ne zotani te plote juri-

dake per te vapruar.

BLERE:I : Myfit Zhabjaku,i biri Musase,i dtiindjos 1953, Lanoese
na thuder,madncra.ytlqEFGMSBta plote juridiks per ta

Vepruar,

‘alet objckt { Kenseil kontrate ¥ane qono artake ne shogerine tregt
tare m; pergdegiesi te kufizuar “SHYVP-ROZAPAT™ ku shitasl ke 47 % )
te kapituleves (e ke.aj shugerie nderza blervoi ka 33 % to Tyra,

#o vendimin e asamblese se ortukeve eshte vondosur largimi
nga shogeria 4 ortakut te uaj °eq1r Krymi pasi jane bere te giitcha
likkidimet nga ane e ti]j per shoqefiae.ﬂe keto prothasa shitosl 3Bagir
Epymi,4 shet blersit Byfit Zhabjaku pjesen praj 47 R te kapitaleve
te snoqerine.me realizimin ¢ kesaj kontrate shitijedje e ajithe e
drejtzt dae de:yrimec i k2lojne bidroait Myfir Thabisku 1 cili eshte
niekohezisht edhe administrato i 1 vetem dhe ortak i ve.cm 1 kesaj
shogerie,

rontruta & perpilua me vullnetin e lire to paleve dhe firmoset

pa a,nie ver dtije,

SHITEST BLERESX
Beqir Apymi Myfitr Zhabijaku
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'ertstoj 8¢ u puraylten para aoteres te quajtarit ¥egir Krymi dha
Hyfit"Zhabjaku te cilz2t deklnruan se koatrata eshte bore me vallnetin «
2 tyre te lira dhe jnnme dzkort wme te,
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